
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  BIAŁYMSTOKU

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Białystok, d n ia  16 październ ika 1981 r. Nr 8 Poz. 39—44

t r e ś ć

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

poz- 3 9  Zarządzenie Nr 21/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 15 września 1981 r. w sprawie skreślenia z 
rejestru wojewódzkiego tworów przyrody podda
nych pod ochronę.

Poz. 40— Zarządzenie Nr 22/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 15 września 1981 r. w sprawie wprowadze
nia odstępstw od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Haj
nówki.

Poz. 41— Zarządzenie Nr 15/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mońkach z dnia 23 września 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro

Poz. 42

Poz. 43 —

Poz. 44

wania przestrzennego gminy Mońki w części do
tyczącej wsi Żodzie.
Zarządzenie Nr 11/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 29 września 1981 r. w spra
wie odstępstw od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Wasilków. 
Zarządzenie Nr 12/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 29 września 1981 r. w spra
wie odstępstw od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Wasilków w czę
ści dotyczącej wsi Nowodworce.
Zarządzenie Nr 13/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Drohiczynie z dnia 30 września 1981 r. w spra
wie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego mias
ta Drohiczyna. 

Poz. 39 

Zarządzenie Nr 21/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 15 września 1981 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów przy
rody poddanych pod ochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25 poz. 180) oraz § ust.3 
zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 1952 r. w 
sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody poddanych 
Pod ochronę (Mon. Pol. Nr A-27, poz. 376)-ustala się, co na

stępuje:

§ 1

skreśla się z ..Rejestru wojewódzkiego tworów przyrody" 
Działu B poz. 221 topolę o obwodzie na wysokości piersi 370 
cm, wysokości 22 m, w wieku około 60 lat rosnącą na posesji 
Ob Konstantego Dolińskiego s. Jana w miejscowości Siemia
tycze przy ul Głowackiego 114 uznaną za pomnik przyrody 
Zarządzeniem Nr 47/78 Wojewody Białostockiego z dnia 29 
grudnia 1978 r. w sprawie uznania niektórych tworów na 

Pomniki przyrody.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ca ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w  Białymstoku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa. Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa u rzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 40 

Zarządzenie Nr 22/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 15 września 1981 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Haj
nówki.

W trakcie dokonywania okresowej analizy stanu aktual
ności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego m. Hajnówki oraz na wniosek Naczelnika Miasta 
stwierdzona została pilna potrzeba wprowadzenia kuku spo
łecznie uzasadnionych zmian. .

W związku z powyższym, działając na podstawie § 11 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne
go (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Hajnówki, 
zatwierdzonego uchwałą nr 123/961/73 Prezydium WRN w 
Białymstoku z dnia 17 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 2. 
poz 5) oznaczone na rysunku planu w skali 1:5000 oraz w 
tekście planu kolorem czerwonym, polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem A 21 

RZ (łąki i pastwiska) na budownictwo mieszkaniowe o 
niskiej intensywności zabudowy (1/81),

2) przeznaczeniu terenu oznaczonego symbolem 4/75 rezer
wowanego dotychczas na gminną szkołę zbiorczą na bu
downictwo mieszkaniowe o niskiej intensywności zabu

dowy (2/81).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Miasta Haj

nówki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wDzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym

stoku. /

Wicewojewoda 
(_)m g r  Leopold Rybakiewicz

Poz. 41 

Zarządzenie Nr 15/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Mońkach

z dnia 23 września 1981 r.



str. 2 DZIENN IK  U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A RODO W EJ N r 8. PoŁ{

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mońki w części dotyczącej wsi 
Żodzie.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy
skaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 34/81 za
rządza się, co następuje:

§ 1
v

Wprowadza się odstępstwa od uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy, zatwierdzonego decyzją 
Nr 57/74 Naczelnika Powiatu w Mońkach (Dz. Urz. WRN z
1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na przeznaczeniu terenu 
przewidzianego planem na klub i remizę oraz zieleń par
kową — na zabudowę zagrodową.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Poz. 42

Zarządzenie Nr 11/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

Z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Wasilków.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzys
kaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 38/81 z 
dnia 24 września 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego miasta Wasilków zatwierdzonym 
uchwałą Nr 130/1023/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 8, poz. 69, zmiany z 1977 r. Nr 3, poz. 13, Nr 5, poz.
22 i 32, Nr 9, poz. 62; z 1978 r. Nr 4, poz. 18, Nr 5, poz. 30; 
z 1979 r. Nr 7, poz. 48; z 1980 r. Nr 1, poz. 6), odstępstwa po
legające na:

1) przeznaczeniu części terenów rolnych symb. A 64 RZ i 
69 RP oraz części terenu usług symb. A 70 UI określonych 
w poz. 1 zał. graficznego pod ogrodnictwo z dopuszcze
niem zabudowy mieszkaniowej po wybudowaniu szklar
ni,

2) przeznaczeniu części terenów rolnych położonych po za
chodniej stronie ulicy Błękitnej określonych w poz. 2 zał. 
graficznego pod ogrodnictwo z dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej po wybudowaniu szklarni,

3) przeznaczenie części terenów zieleni parkowej symb. A 50 
ZP położonych przy ulicy Grzybowej oznaczonych w poz.
3 zał. graficznego pod budownictwo mieszkaniowe jedno
rodzinne,

4) przeznaczeniu części terenów symb. A 26 RZ przy ulicy 
Gajna (zainwestowanych) określonych w poz. 4 zał. gra
ficznego pod budownictwo jednorodzinne, dotyczy działek 
Nr geod. 3181 i 3182,

5) przeznaczeniu części terenów symb. A 31 MW, tj. dzia
łek zainwestowanych pomiędzy ulicą Nadrzeczną a rzeką. 
Supraśl określonych w poz. 5 zał. graficznego pod budow
nictwo jednorodzinne z pozostawieniem ciągu pieszego 
nad brzegiem rzeki,

6) przeznaczeniu terenów parkingu symb. A 39 K (zainwes
towane) pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 
wg poz. 6 zał. graficznego,

7) przeznaczeniu części działek Nr 3066 i 3067 przewidzia

nych dotychczas pod zabudowę mieszkaniową synb A 33 
MN — pod budowę żłobka,

8) przeznaczeniu terenu urządzeń obsługi komunikacji 
czonych symbolem A 56 K pod usługi ogólnomiejskie

9) przeznaczeniu części terenów centrum usługowo-admi
stracyjnego Nr działek 2654, 2655, 2657 i 2658 pod 
nictwo mieszkaniowe niskie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s baj 
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Wasilkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 3s 
stoku.

Naczelnik Miasta i  
(—) inż. Eugeniusz Sawicki

Poz. 43 

Zarządzenie Nr 12/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie odstępstw od uproszczonego planu zagosp*. 
wania przestrzennego gminy Wasilków w części dot. wsi 
wodworce.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów:: 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania  
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz p:. 
skaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 39/81 
dnia 24 września 1981 r. zarządza się, co następuje

§ 1

Wprowadza się w uproszczonym planie zagospodar 
przestrzennego gminy Wasilków zatwierdzonym zarc: 
niem Nr 92/74 Naczelnika Powiatu w Białymstoku z i- 
grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz 36' 
ze zmianami z 1977 r. Nr 3, poz. 13; Nr 5, poz. 23; Nr 8; 
51 z 1980 r. Nr 1, poz. 7) odstępstwa polegające na:
1) przeznaczeniu terenów rolnych w obrębie wsi

ce określonych w załączniku graficznym Nr 1 pod 
nictwo zagrodowe i szklarniano-ogrodnicze miejsc:̂  
rolników z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniom, 
wybudowaniu obiektów produkcyjnych,

2) przeznaczeniu terenów rolnych w obrębie wsi Nowodwor
ce określonych w załączniku graficznych Nr 2 pod 
cownicze Ogrody Działkowe.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d d/s budow
nictwa Miasta i Gminy w Wasilkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzi 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biał 
stoku.  

Naczelnik Miasta i Gminy 
( ) inż. Eugeniusz Sawicki

Poz. 44 

Zarządzenie Nr 13/81 

Naczelnika Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 30 września 1981 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego miasta Drohiczyna

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Jan Stachurski



jjr 8, Poz. 44 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RADY NARODOW EJ str. 3

niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135), oraz po uży
ciu pozytywnej opinii Wojewódzkiego Biura Geodezji 
Terenów Rolnych Wojewódzkiego Biura Planowania Prze
strzennego w Białymstoku zarządza się, co następuje:

§ 1

Oprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Drohiczyna, 
stwierdzonego uchwałą Nr XVIII/55/77 Rady Narodowej 
Miasta i Gm iny w Drohiczynie z dnia 30 listopada 1977 r. 
(Dz Urz. WRN z 1978 r. Nr 2, poz. 3) oznaczone na rysunku 
planu w skali 1:5000, oraz w tekście planu kolorem zielo
nym polegające na przeznaczeniu części terenu oznaczone
go symbolem 54 ZP pod zalegalizowanie istniejącej zabudowy

mieszkaniowej i możliwości uzupełnienia nowym budownic
twem wzdłuż ulicy 22-go Lipca.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow
nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Drohiczynie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. Maria Chebińska



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 -zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 g 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,—- zL 3łtk 1591/81 r. 550 egz. A4

ODBIORCA oplata pocztowa uiszczona gotówką


